PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.133/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, o Senhor BENEDITO CARLOS
ROSA FERREIRA, Registro n° 4612, do cargo de
GUARDA MUNICIPAL, Nível “VIII-D”, efetivo, lotado na
Secretaria de Municipal de Segurança desta Prefeitura
Municipal, no dia 19 de junho de 2014, por motivo de seu
falecimento, conforme certidão de óbito de n°
126367.01.55.2014.4.00034.004.0011229-04, de 20 junho
de 2014.

Prefeitura Municipal de Lorp(ia, 25 Há junho de 2014.
jJ

%

.A
FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.